
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 45 në vitin 2010 

 22 qershor 2010, në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj.Valdete Daka Kryetare e  KQZ-së; 

 

     2. Shpallja e Rezultateve Përfundimtare nga QNR-ja për zgjedhjet për Kryetar  komune dhe 

për Kuvendin komunal në Partesh; 

 

3. Të ndryshme 

 


